
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N°

VISTOS:

MAT: APRUEBA
MODIFICACIÓN DE
CONTRATO.-

Laja, *¿

1.- Visación encargado de personal del Departamento de Educación Municipal.
2.- Decreto alcaldicio N° 716 del 29.02.08 y N° 720 del 01.03.10 que aprueba
contrato con la Srta. Rosa Enriqueta León Jara, en calidad de auxiliar de servicios
menores en el internado liceo A-66 "Héroes de la Concepción".
3.- Contrato de trabajo Srta. Rosa Enriqueta León Jara.
4.- Modificación de Contrato.
5.- Ley 19.464 y sus modificaciones.
6.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica
Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- APRUÉBESE modificación de contrato de trabajo con Srta. Rosa Enriqueta
León Jara, auxiliar de servicios menores del internado liceo A-66 "Héroes de la
Concepción", a contar del 05 de marzo del 2013, en lo que dice relación con su cargo
y renta, el que quedará como sigue:

Cargo
Renta

Inspector
$345.169

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y REMÍTASE COPIA A LA
CONTRALORIA REGIONAL Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.

RÍA MUNICIPAL (S)
ALBORNOZ

ALDE

ÍTRIBUCION:/
Contrataría Regional (2)
Control Interno
Daem (3)
Archivo SSMM/ /


